
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 64,621,465 51,166,855 13,454,610

국         10,176,749 5,116,576 5,060,173

광          1,000,000 1,000,000 0

도          3,287,041 853,000 2,434,041

시         50,157,675 44,197,279 5,960,396

도로교통망 확충 37,846,156 34,371,676 3,474,480

국          1,327,000 1,327,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            279,451 120,000 159,451

시         35,239,705 31,924,676 3,315,029

시도 정비 26,802,993 24,894,978 1,908,015

국          1,128,000 1,128,000 0

도            120,000 120,000 0

시         25,554,993 23,646,978 1,908,015

환경청옆∼문화원간 도로개설 3,600 33,600 △30,000

401 시설비및부대비 3,600 33,600 △30,000

01 시설비 0 30,000 △30,000

  ○환경청옆∼문화원간 도로개설(L=0.92km, B=20
    m)                     0             30,000         △30,000

    ▷토지매입비                     0             30,000         △30,000

    

  경정 0원

해청아파트∼서원대로간 도로개설 227,132 230,001 △2,869

401 시설비및부대비 227,132 230,001 △2,869

01 시설비 224,987 227,856 △2,869

  ○해청아파트~서원대로간 도로개설(L=0.38km, B
    =30m)               224,987            227,856          △2,869

    ▷시설비               224,987            227,856          △2,869

    

  경정 224,987,000원

단계동 종합청사사거리 지하차도 설치 4,524,703 4,433,283 91,420

401 시설비및부대비 4,524,703 4,433,283 91,420

01 시설비 4,014,111 3,922,691 91,420

  ○단계동 종합청사사거리 지하차도 설치( L=0.4
    7km, B=17.4m)             4,014,111          3,922,691           91,420

    ▷시설비             4,014,111          3,922,691           91,420

    

  경정 4,014,111,000원

강변로(현대아이파크~반곡교)개설 729,875 770,411 △40,536

401 시설비및부대비 729,875 770,411 △40,536

01 시설비 724,520 765,056 △40,536

  ○강변로(현대아이파크~반곡교) 개설(L=0.32km,
    B=20m)               724,520            765,056         △40,536

    ▷시설비               724,520            765,056         △40,536

    

  경정 724,520,000원

시내도로 유지보수 및 덧씌우기 416,300 506,300 △90,000

401 시설비및부대비 416,300 506,300 △90,000

01 시설비 410,000 500,000 △90,000

  ○시내도로 유지보수 및 덧씌우기               410,000            500,000         △90,000



부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷시설비               410,000            500,000         △90,000  경정 410,000,000원

흥업 원주대 ~ 한라대(사제로) 도로확.포장 1,784,914 784,914 1,000,000

401 시설비및부대비 1,784,914 784,914 1,000,000

01 시설비 1,780,000 780,000 1,000,000

  ○흥업원주대~한라대(사제로)도로확.포장(L=0.8
    5km, B=20m)             1,780,000            780,000        1,000,000

    ▷시설비             1,780,000            780,000        1,000,000

    

  경정 1,780,000,000원

개봉교~치악교간 도로 확.포장 1,043,665 43,665 1,000,000

401 시설비및부대비 1,043,665 43,665 1,000,000

01 시설비 1,042,225 42,225 1,000,000

  ○개봉교~치악교간 도로 확.포장(L=0.46Km, B=2
    0m)             1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원*1식

교량정밀점검 280,000 300,000 △20,000

401 시설비및부대비 280,000 300,000 △20,000

01 시설비 280,000 300,000 △20,000

  ○교량정밀점검               280,000            300,000         △20,000  경정 280,000,000원

군도 정비 1,959,680 959,680 1,000,000

안창대교가설 및 접속도로개설 851,080 351,080 500,000

401 시설비및부대비 851,080 351,080 500,000

01 시설비 850,000 350,000 500,000

  ○안창대교가설 및 접속도로 개설(L=1.6Km,B=8.
    0m)               800,000            300,000          500,000

    ▷시설비               800,000            300,000          500,000

    

  경정 800,000,000원

군도8호(운남~도용) 확.포장 570,000 70,000 500,000

401 시설비및부대비 570,000 70,000 500,000

01 시설비 570,000 70,000 500,000

  ○군도8호(운남~도용) 확포장공사(L=1.5km B=8.
    0m)               570,000             70,000          500,000      경정 570,000,000원

농어촌도로 정비 5,644,920 5,235,420 409,500

국            199,000 199,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시          4,445,920 4,036,420 409,500

귀래201호(주포~운계) 확.포장 395,960 402,160 △6,200

401 시설비및부대비 395,960 402,160 △6,200

01 시설비 393,800 400,000 △6,200

  ○농어촌도로 귀래201호(주포~운계) 확.포장(L=
    1.9km, B=8m)               393,800            400,000          △6,200

    ▷시설비               393,800            400,000          △6,200

    

  경정 393,800,000원

지정203호(간현~월송) 확.포장 1,043,600 543,600 500,000

401 시설비및부대비 1,043,600 543,600 500,000



부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 농어촌도로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,040,000 540,000 500,000

  ○농어촌도로 지정203호(간현~월송) 확.포장(L=
    3.0km, B=8m)             1,040,000            540,000          500,000

    ▷시설비             1,040,000            540,000          500,000

    

  경정 1,040,000,000원

판부202호(신촌~신촌) 확.포장 46,060 50,360 △4,300

401 시설비및부대비 46,060 50,360 △4,300

01 시설비 45,700 50,000 △4,300

  ○농어촌도로 판부202호(신촌~신촌)확.포장(L=2
    .0Km, B=8m)                45,700             50,000          △4,300

    ▷시설비                45,700             50,000          △4,300

    

  경정 45,700,000원

역곡교 재가설 926,300 1,006,300 △80,000

401 시설비및부대비 926,300 1,006,300 △80,000

01 시설비 920,000 1,000,000 △80,000

  ○신림면 신림리 역곡교 재가설(L=0.3km, B=8m)               920,000          1,000,000         △80,000

    ▷시설비               920,000          1,000,000         △80,000  경정 920,000,000원

도로 유지관리 3,260,451 3,281,598 △21,147

시도 유지보수 1,859,009 1,860,856 △1,847

201 일반운영비 58,016 54,616 3,400

02 공공운영비 28,650 25,250 3,400

  ○2 연료비                 1,100                  0            1,100

    ▷제설창고 난방유                 1,100                  0            1,100

  ○3 시설장비 유지비                18,850             16,550            2,300

    ▷제설장비 유지관리비                12,300             10,000            2,300

  1,100원*1,000ℓ

  경정 12,300,000원

307 민간이전 406,022 452,900 △46,878

05 민간위탁금 406,022 452,900 △46,878

  ○임차료               406,022            452,900         △46,878

    ▷장비임차료               406,022            452,900         △46,878

      Ο제설작업용 덤프트럭 15톤
              189,122            216,000         △26,878

      Ο제설작업용 백호우 06W
               94,000            114,000         △20,000

          경정 189,122,000원

          경정 94,000,000원

401 시설비및부대비 432,440 453,600 △21,160

01 시설비 428,840 450,000 △21,160

  ○4 시설비               428,840            450,000         △21,160

    ▷도로표지판 정비(40개소)
               42,112             50,000          △7,888

    ▷시내도로 균열보수(시 전역 10개소)
               86,728            100,000         △13,272

        경정 42,112,000원

        경정 86,728,000원

405 자산취득비 612,791 550,000 62,791

01 자산및물품취득비 612,791 550,000 62,791

  ○자산및물품취득비               612,791            550,000           62,791



부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷용액교반기(4,000ℓ)                32,191             42,000          △9,809

    ▷1톤 살포기 슈퍼형(1.5㎡)
              140,000             90,000           50,000

    ▷트럭장착식제설기(8~15톤)
               84,000             91,000          △7,000

    ▷트랙터용 제설기(전방형)
               85,600             56,000           29,600

  경정 32,191,000원

        경정 140,000,000원

        경정 84,000,000원

        경정 85,600,000원

미보상 토지보상 339,000 352,000 △13,000

401 시설비및부대비 339,000 352,000 △13,000

01 시설비 339,000 352,000 △13,000

  ○공공용지 재산취득 대행 등기수수료
               27,000             40,000         △13,000      경정 27,000,000원

군도.농어촌도로망도 제작 12,700 19,000 △6,300

401 시설비및부대비 12,700 19,000 △6,300

01 시설비 12,700 19,000 △6,300

  ○군도.농어촌도로망도 제작(시내일원 L=444Km)                12,700             19,000          △6,300

    ▷시설비                12,700             19,000          △6,300  경정 12,700,000원

수해복구사업 178,112 0 178,112

도            159,451 0 159,451

시             18,661 0 18,661

2010 수해복구(보조) 160,600 0 160,600

도            159,451 0 159,451

시              1,149 0 1,149

401 시설비및부대비 160,600 0 160,600

도            159,451 0 159,451

시              1,149 0 1,149

01 시설비 159,451 0 159,451

  ○도시계획도로(중로1-64호) 수해복구(사전사용
    )                28,686                  0           28,686      28,686,000원*1식

도             28,686 0 28,686

  ○도시계획도로(대로1-13호) 수해복구(사전사용
    )               130,765                  0          130,765      130,765,000원*1식

도            130,765 0 130,765

03 시설부대비 1,149 0 1,149

  ○시설부대비                 1,149                  0            1,149  159,451,000원*0.72/100

2010 수해복구(소규모) 17,512 0 17,512

401 시설비및부대비 17,512 0 17,512

01 시설비 17,324 0 17,324

  ○도시계획도로(중로1-7호)외 2개소 수해복구(
    사전사용)                17,324                  0           17,324      17,324,000원*1식

03 시설부대비 188 0 188

  ○시설부대비                   188                  0              188  17,324,000원*1.08/100

지역균형 개발 5,668,331 3,834,369 1,833,962



부서: 건설과
정책: 지역균형 개발
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            485,628 0 485,628

도            701,778 467,000 234,778

시          4,480,925 3,367,369 1,113,556

지역개발 1,968,795 1,742,895 225,900

도            467,000 467,000 0

시          1,501,795 1,275,895 225,900

봉산동 살대울 진입로 확.포장 32,620 40,720 △8,100

401 시설비및부대비 32,620 40,720 △8,100

01 시설비 31,900 40,000 △8,100

  ○봉산동 살대울 진입로 확.포장 (L=2.5Km, B=8
    m)                31,900             40,000          △8,100      경정 31,900,000원

귀래 운남2리 운암동 소교량가설 공사 363,866 379,866 △16,000

도            100,000 100,000 0

시            263,866 279,866 △16,000

401 시설비및부대비 363,866 379,866 △16,000

도            100,000 100,000 0

시            263,866 279,866 △16,000

01 시설비 361,000 377,000 △16,000

  ○귀래 운남2리 운암동 교량가설(L=20m, B=6.0m
    )               361,000            377,000         △16,000

    ▷실시설계비                13,000             20,000          △7,000

    

  경정 13,000,000원

도              5,000 5,000 0

시              8,000 15,000 △7,000

    ▷시설비               348,000            357,000          △9,000  경정 348,000,000원

도             95,000 95,000 0

시            253,000 262,000 △9,000

흥업면 매지리 분지동 2교 재가설 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○흥업면 매지리 분지동 2교 재가설(L=10m, B=8
    m)(시책추진재정보전금 200백만원)

              250,000                  0          250,000      250,000,000원*1식

주민숙원사업 1,733,992 1,773,892 △39,900

마을 진입로 및 안길 포장 416,792 443,492 △26,700

401 시설비및부대비 416,792 443,492 △26,700

01 시설비 413,300 440,000 △26,700

  ○마을 진입로 및 안길포장(지정면 간현리 오얏
    골외 1개소)                14,300             15,000            △700

    ▷실시설계비                14,300             15,000            △700

  ○1 시설비               399,000            425,000         △26,000

    ▷지정면 간현리 오얏골 마을안길 정비(L=250
      m, B=6m)               129,000            145,000         △16,000

    ▷우산동 잣나무골 농로포장(L=0.7km)
               90,000            100,000         △10,000

    

  경정 14,300,000원

        경정 129,000,000원

        경정 90,000,000원



부서: 건설과
정책: 지역균형 개발
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무실동 E-마트 뒤 마을안길포장 61,800 75,000 △13,200

401 시설비및부대비 61,800 75,000 △13,200

01 시설비 61,800 75,000 △13,200

  ○무실동 E-마트 뒤 마을안길 포장(L=1.7Km, B=
    4.5m)                61,800             75,000         △13,200      경정 61,800,000원

수해복구사업 1,965,544 317,582 1,647,962

국            485,628 0 485,628

도            234,778 0 234,778

시          1,245,138 317,582 927,556

2010 수해복구 402,325 84,188 318,137

401 시설비및부대비 402,325 84,188 318,137

01 시설비 400,050 84,188 315,862

  ○군도 수해복구(군도3호 외 1건)(사전사용)
              127,412                  0          127,412

  ○농어촌도로 수해복구(소초210호 외 1건)(사전
    사용)                71,267                  0           71,267

  ○소규모시설 수해복구(비두리 비두냄이 소교량
    외 3건)(사전사용)               117,183                  0          117,183

      127,412,000원*1식

      71,267,000원*1식

      117,183,000원*1식

03 시설부대비 2,275 0 2,275

  ○시설부대비                 2,275                  0            2,275  315,862,000원*0.72/100

2010 수해복구(보조) 724,945 0 724,945

국            485,628 0 485,628

도            234,778 0 234,778

시              4,539 0 4,539

401 시설비및부대비 724,945 0 724,945

국            485,628 0 485,628

도            234,778 0 234,778

시              4,539 0 4,539

01 시설비 720,406 0 720,406

  ○수해복구사업(사전사용)               720,406                  0          720,406

    ▷군도7호(지정면 월송리 한솔교)
              224,952                  0          224,952        224,952,000원*1식

국            160,680 0 160,680

도             64,272 0 64,272

    ▷군도24호(지정면 보통리 광터주유소)
              163,244                  0          163,244        163,244,000원*1식

국            116,603 0 116,603

도             46,641 0 46,641

    ▷농어촌도로 문막101호(문막읍 궁촌리 두일)
               70,735                  0           70,735        70,735,000원*1식

국             50,525 0 50,525

도             20,210 0 20,210

    ▷농어촌도로 문막201호(문막읍 대둔리 사자
      골)                77,938                  0           77,938        77,938,000원*1식

국             55,670 0 55,670

도             22,268 0 22,268



부서: 건설과
정책: 지역균형 개발
단위: 수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷농어촌도로 문막209호(문막읍 취병리 작달
      막)               143,010                  0          143,010        143,010,000원*1식

국            102,150 0 102,150

도             40,860 0 40,860

    ▷소규모시설 무장2리 농로
               20,282                  0           20,282        20,282,000원*1식

도             20,282 0 20,282

    ▷소규모시설 무장2리 금보육종 세천
               20,245                  0           20,245        20,245,000원*1식

도             20,245 0 20,245

03 시설부대비 4,539 0 4,539

  ○시설부대비                 4,539                  0            4,539  720,406,000원*0.63/100

2010 수해복구(소규모) 604,880 0 604,880

401 시설비및부대비 604,880 0 604,880

01 시설비 601,093 0 601,093

  ○군도 수해복구(군도5호 외 51건)(사전사용)
              601,093                  0          601,093      601,093,000원*1식

03 시설부대비 3,787 0 3,787

  ○시설부대비                 3,787                  0            3,787  601,093,000원*0.63/100

하천환경 개선 17,244,144 9,097,976 8,146,168

국          8,364,121 3,789,576 4,574,545

도          2,305,812 266,000 2,039,812

시          6,574,211 5,042,400 1,531,811

하천 정비 6,029,140 5,829,140 200,000

국          2,300,000 2,300,000 0

도            466,000 266,000 200,000

시          3,263,140 3,263,140 0

하수남천 수해위험지구 개선사업 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○하수남천 수해위험지구 개선사업(사전사용)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

도            200,000 0 200,000

하천 유지관리 203,792 193,792 10,000

도             10,000 0 10,000

시            193,792 193,792 0

2010년 지방하천 안전경고판 정비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○2010년 지방하천 안전경고판 정비(사전사용)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식



부서: 건설과
정책: 하천환경 개선
단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 0 10,000

수해복구사업 7,936,168 0 7,936,168

국          4,574,545 0 4,574,545

도          1,829,812 0 1,829,812

시          1,531,811 0 1,531,811

2010 수해복구 966,884 0 966,884

401 시설비및부대비 966,884 0 966,884

01 시설비 960,830 0 960,830

  ○하천수해복구(사전사용)               960,830                  0          960,830

    ▷원주천(공단앞~봉평교)                73,823                  0           73,823

    ▷원주천(36사단~반곡보)                38,509                  0           38,509

    ▷문막 작은메골천                49,215                  0           49,215

    ▷문막 먹골천                21,873                  0           21,873

    ▷문막 선비소하천                15,260                  0           15,260

    ▷문막 골새소하천                51,518                  0           51,518

    ▷문막 연화천                27,342                  0           27,342

    ▷문막 용수천                21,873                  0           21,873

    ▷소초 직사천                21,873                  0           21,873

    ▷소초 도도리천                16,405                  0           16,405

    ▷소초 잿말천                16,405                  0           16,405

    ▷호저 만종천                46,481                  0           46,481

    ▷호저 생담천                35,544                  0           35,544

    ▷호저 쇠절이천                13,671                  0           13,671

    ▷호저 막골소하천                32,810                  0           32,810

    ▷지정 구룡천                49,215                  0           49,215

    ▷지정 판대천                49,215                  0           49,215

    ▷부론 작실천                47,848                  0           47,848

    ▷부론 관득천                21,873                  0           21,873

    ▷부론 법천천                20,881                  0           20,881

    ▷부론 오리올천                36,911                  0           36,911

    ▷부론 양지말천                27,342                  0           27,342

    ▷귀래 고청천                38,278                  0           38,278

    ▷귀래 운계천                16,405                  0           16,405

    ▷흥업 동돌미천                24,607                  0           24,607

    ▷흥업 분지동천                30,076                  0           30,076

    ▷신림 신산천                16,405                  0           16,405

    ▷봉산 모래기천                36,286                  0           36,286

    ▷무실 남송천                62,886                  0           62,886

  73,823,000원*1식

  38,509,000원*1식

  49,215,000원*1식

  21,873,000원*1식

  15,260,000원*1식

  51,518,000원*1식

  27,342,000원*1식

  21,873,000원*1식

  21,873,000원*1식

  16,405,000원*1식

  16,405,000원*1식

  46,481,000원*1식

  35,544,000원*1식

  13,671,000원*1식

  32,810,000원*1식

  49,215,000원*1식

  49,215,000원*1식

  47,848,000원*1식

  21,873,000원*1식

  20,881,000원*1식

  36,911,000원*1식

  27,342,000원*1식

  38,278,000원*1식

  16,405,000원*1식

  24,607,000원*1식

  30,076,000원*1식

  16,405,000원*1식

  36,286,000원*1식

  62,886,000원*1식

03 시설부대비 6,054 0 6,054

  ○시설부대비                 6,054                  0            6,054  960,830,000원*0.63/100

2010 소하천 수해복구(보조) 5,538,925 0 5,538,925

국          3,951,437 0 3,951,437



부서: 건설과
정책: 하천환경 개선
단위: 수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,580,572 0 1,580,572

시              6,916 0 6,916

401 시설비및부대비 5,538,925 0 5,538,925

국          3,951,437 0 3,951,437

도          1,580,572 0 1,580,572

시              6,916 0 6,916

01 시설비 5,532,009 0 5,532,009

  ○소하천 수해복구(사전사용)             5,532,009                  0        5,532,009

    ▷구억천                86,128                  0           86,128  86,128,000원*1식

국             61,520 0 61,520

도             24,608 0 24,608

    ▷점실천                57,418                  0           57,418  57,418,000원*1식

국             41,013 0 41,013

도             16,405 0 16,405

    ▷일야미천                38,279                  0           38,279  38,279,000원*1식

국             27,342 0 27,342

도             10,937 0 10,937

    ▷신성천                37,321                  0           37,321  37,321,000원*1식

국             26,658 0 26,658

도             10,663 0 10,663

    ▷입춘내천                63,160                  0           63,160  63,160,000원*1식

국             45,114 0 45,114

도             18,046 0 18,046

    ▷가곡천             4,550,000                  0        4,550,000  4,550,000,000원*1식

국          3,250,000 0 3,250,000

도          1,300,000 0 1,300,000

    ▷안창천                38,279                  0           38,279  38,279,000원*1식

국             27,342 0 27,342

도             10,937 0 10,937

    ▷지촌천                63,160                  0           63,160  63,160,000원*1식

국             45,114 0 45,114

도             18,046 0 18,046

    ▷봉대소하천                40,193                  0           40,193  40,193,000원*1식

국             28,709 0 28,709

도             11,484 0 11,484

    ▷안산골천                38,279                  0           38,279  38,279,000원*1식

국             27,342 0 27,342

도             10,937 0 10,937

    ▷동화천               108,616                  0          108,616  108,616,000원*1식

국             77,583 0 77,583

도             31,033 0 31,033

    ▷밤산천                74,643                  0           74,643  74,643,000원*1식

국             53,317 0 53,317

도             21,326 0 21,326

    ▷진밭천                89,476                  0           89,476  89,476,000원*1식

국             63,912 0 63,912

도             25,564 0 25,564

    ▷도장골천                43,142                  0           43,142  43,142,000원*1식

국             30,816 0 30,816



부서: 건설과
정책: 하천환경 개선
단위: 수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,326 0 12,326

    ▷상초구천                46,973                  0           46,973  46,973,000원*1식

국             33,552 0 33,552

도             13,421 0 13,421

    ▷새두둑천                38,278                  0           38,278  38,278,000원*1식

국             27,342 0 27,342

도             10,936 0 10,936

    ▷하초구천                51,676                  0           51,676  51,676,000원*1식

국             36,912 0 36,912

도             14,764 0 14,764

    ▷골무네기천                66,988                  0           66,988  66,988,000원*1식

국             47,849 0 47,849

도             19,139 0 19,139

03 시설부대비 6,916 0 6,916

  ○시설부대비                 6,916                  0            6,916  5,532,009,000원*0.25/100*0.5

2010 수해복구(소규모) 552,515 0 552,515

401 시설비및부대비 552,515 0 552,515

01 시설비 549,055 0 549,055

  ○소규모시설 수해복구               549,055                  0          549,055

    ▷문막읍 건등천외 8개소               129,000                  0          129,000

    ▷소초면 이리실천외 6개소
               39,000                  0           39,000

    ▷호저면 말미들천외 2개소
               46,000                  0           46,000

    ▷지정면 능골천외 6개소                98,000                  0           98,000

    ▷부론면 광명터천외 5개소
               97,000                  0           97,000

    ▷귀래면 궁촌천외 3개소                26,000                  0           26,000

    ▷흥업면 대안천외 9개소                61,000                  0           61,000

    ▷흥업면 매지리                34,000                  0           34,000

    ▷봉산, 행구                19,055                  0           19,055

  129,000,000원*1식

        39,000,000원*1식

        46,000,000원*1식

  98,000,000원*1식

        97,000,000원*1식

  26,000,000원*1식

  61,000,000원*1식

  34,000,000원*1식

  19,055,000원*1식

03 시설부대비 3,460 0 3,460

  ○시설부대비                 3,460                  0            3,460  549,055,000원*0.63/100

2010 지방하천 수해복구(보조) 877,844 0 877,844

국            623,108 0 623,108

도            249,240 0 249,240

시              5,496 0 5,496

401 시설비및부대비 877,844 0 877,844

국            623,108 0 623,108

도            249,240 0 249,240

시              5,496 0 5,496

01 시설비 872,348 0 872,348

  ○지방하천 수해복구(사전사용)               872,348                  0          872,348

    ▷궁천천                36,624                  0           36,624  36,624,000원*1식

국             26,160 0 26,160



부서: 건설과
정책: 하천환경 개선
단위: 수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,464 0 10,464

    ▷매지천                84,701                  0           84,701  84,701,000원*1식

국             60,501 0 60,501

도             24,200 0 24,200

    ▷삼삼천                41,444                  0           41,444  41,444,000원*1식

국             29,603 0 29,603

도             11,841 0 11,841

    ▷원심천                50,135                  0           50,135  50,135,000원*1식

국             35,811 0 35,811

도             14,324 0 14,324

    ▷서곡천                44,977                  0           44,977  44,977,000원*1식

국             32,127 0 32,127

도             12,850 0 12,850

    ▷하수남천                45,228                  0           45,228  45,228,000원*1식

국             32,306 0 32,306

도             12,922 0 12,922

    ▷원주천(곰내미교앞)                80,058                  0           80,058  80,058,000원*1식

국             57,184 0 57,184

도             22,874 0 22,874

    ▷원주천(삼성병원앞)                68,034                  0           68,034  68,034,000원*1식

국             48,596 0 48,596

도             19,438 0 19,438

    ▷원주천(아이파크앞)                66,532                  0           66,532  66,532,000원*1식

국             47,523 0 47,523

도             19,009 0 19,009

    ▷원주천(특공무술앞)                47,162                  0           47,162  47,162,000원*1식

국             33,687 0 33,687

도             13,475 0 13,475

    ▷원주천(24시불가마~월운정교앞)
               72,945                  0           72,945        72,945,000원*1식

국             52,104 0 52,104

도             20,841 0 20,841

    ▷장양천                41,150                  0           41,150  41,150,000원*1식

국             29,393 0 29,393

도             11,757 0 11,757

    ▷흥양천(소초)                59,322                  0           59,322  59,322,000원*1식

국             42,373 0 42,373

도             16,949 0 16,949

    ▷흥양천(태장교 하류~주공앞)
               62,243                  0           62,243        62,243,000원*1식

국             44,459 0 44,459

도             17,784 0 17,784

    ▷흥양천(태봉교~동부교 하류)
               71,793                  0           71,793        71,793,000원*1식

국             51,281 0 51,281

도             20,512 0 20,512

03 시설부대비 5,496 0 5,496

  ○시설부대비                 5,496                  0            5,496  872,348,000원*0.63/100


